SUPLEMENTO

Diário Oficial
PODER

EXECUTIVO

Estado de São Paulo
GERALDO A L C K M I N

GOVERNADOR PALÁCIO DOS BANDEIRANTES - Av. Morumbi, 4.500
Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

http://www.imprensaoficial.com.br Volume 113 • Número 247 • São Paulo, terça-feira, 30 de dezembro de 2003 SEÇÃO I

LEI N s 11.607, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2003
Orça a Receita e fixa a Despesa do Estado para o exercício de 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO:

Faço saber que a Assembléia Legislativa decreta e eu promulgo a
seguinte lei:

DISPOSIÇÃO PRELIMINAR

Artigo 19 - Esta lei orça a receita e fixa a despesa do Estado para o
exercício de 2004, compreendendo:

I - o Orçamento Fiscal; .

II - o Orçamento da Seguridade Social; e

III - o Orçamento de Investimentos das Empresas.

Parágrafo único - As dotações orçamentárias constantes desta lei e
dos quadros que a integram estão expressas em reais (R$).

SEÇÃO I

Do Orçamento Fiscal e do Orçamento

Da Seguridade Social

Artigo 2- - A Receita Total é orçada e a Despesa Total fixada em valo

res iguais a R$ 62.218.657.168,00 (sessenta e dois bilhões, duzentos e

dezoito milhões, seiscentos e cinqüenta e sete mil e cento e sessenta e

oito reais).

Parágrafo único - Incluem-se no total referido neste artigo os recur

sos próprios das autarquias, fundações e empresas dependentes, cuja

programação consta de quadros específicos que integram esta lei.

http://www.imprensaoficial.com.br